平成26年9月12日

　　各　位

  （一社）静岡県建築士事務所協会中部支部
支部長　高橋辰弥

業務都市副支部長　高木一滋

業務委員長　杉山　穣

「建築士のための住宅補助金活用術＆FPが教える相続贈与について」　　　　の講習会のご案内
　　拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の事業に対しご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
この度「建築士のための住宅補助金活用術＆FPが教える相続贈与についての講習会」を開催致します。最近住宅補助金についての制度が多様化しており、建築士事務所としてクライアントに助成制度のご紹介などが適正に行われるようにする為、ぜひ多くの方々の受講をお待ちしています。また、最近変更のあった相続税につきましても、ファイナンシャルプランナーをお招きして、相続贈与についての詳しい説明をして頂きますので、奮ってご参加の程お願い申し上げます。
記
日時：平成２６年１０月７日(火)１４時００分～１７時２０分（受付１３：３０）
会場：ペガサートプレゼンテーションルーム６階　（静岡県静岡市葵区御幸町3番地の21）
　　　　　　定　員：100名程度(定員になり次第締め切ります)

講　習　料：講　習　料：（一社）静岡県建築士事務所協会　会員

中部支部・東部支部・西部支部：無料
　　　　　　非会員1,000円（講習・テキスト代含む）
（当日集金いたします。キャンセルは前日までにおねがいいたします。）

講習内容：１．建築士のための住宅補助金活用術

講師：株式会社　北河建築設計　代表取締役　北河利之氏
　　　　  ２． FPが教える相続贈与について
　　　　  　講師：１級ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ・ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ技能士(日本FP協会認定講師)　岩本　裕二氏

参加方法：FAXにてお申込み下さい。

　　　　　　　　　　　　　申込締切日：平成２６年９月２６日（金）
●お問合せ先；(一社)静岡県建築士事務所協会中部支部

TEL054-251-9190　FAX054-251-9195

　　※本講習会は、建築ＣＰＤの情報制度認定プログラム申請中です。

一般社団法人静岡県建築士事務所協会　中部支部　ＦＡＸ　０５４－２５１－９１９５
受講申込書

	事務所名

会社名

	フ リ ガ ナ

参加者名

	住　　所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	一般社団法人静岡県建築士事務所協会:会員（東部・中部・西部）・非会員